熊本県医師会医学講座開催ご案内

(日本医師会生涯教育講座

(取得カリキュラムトド :24 浮腫
1.5単位 )

1.5単位)

今般、下記のとおり医学講座を開催いたすことになりました。

つきましては、ご多忙中のこととは存じますが、奮ってご出席下さいますよう

お願いいたします。

令和 7年 9月

熊本県医師会長

阿蘇郡市医師会長

会員各位

1.日  時 令和 7年 11月 20日 (木)午後 7時

2.場 所 阿蘇郡市医師会館
(阿蘇市黒川 H78  TEL:0967-34-0716)

3.主 催 熊本県医師会
阿蘇郡市医師会

4.講 演

「 CKD診療ガイド2024に基づく
最新の腎臓病診療 」

熊本大学大学院生命科学研究部

腎臓内科学講座

教授 横 井 秀 基 先生

初

一並日

田

村

福

上

記